
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ  

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

ДЕТСКИЙ САД № 9 «ЯГОДКА»  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД-КУРОРТ АНАПА 

(МАДОУ д/с № 9 «Ягодка») 

 

ПРИКАЗ 

От «19» августа2024 г.                                                                                 № 205 

«Об открытии родительского клуба «Джем» 

в МАДОУ д/с № 9 «Ягодка» 

 

«В целях социального партнёрства между МАДОУ д/с № 9 «Ягодка» и 

семьёй, равноправного взаимодействия, а также повышения качества 

результатов воспитания и всестороннего развития дошкольника,                     

п р и к а з ы в а ю: 

1. Организовать для родителей и детей, посещающих дошкольное 

учреждение, родительский клуб «Джем» на базе муниципального 

автономного дошкольного образовательного учреждения д/с № 9 «Ягодка» 

муниципального образования города-курорта Анапа; 

2. Утвердить положение о родительском клубе «Джем» и перспективный 

план работы клуба на 2024-2025 учебный год. Срок до 30.08.2024 г.; 

3. Назначить: 

Руководителем родительского клуба «Джем» - старшего воспитателя 

Федорук Ольгу Витальевну; 

 Координатор клуба – педагог-психолог Сазонова Александра Валентиновна  

Члены клуба – музыкальный руководитель Шаталова Юлия Владимировна, 

воспитатель Егорова Диана Александровна.  

4. Старшему воспитателю О.В. Федорук, на официальном сайте учреждения 

создать вкладку родительский клуб «Джем». Срок до 30.08.2024 г. 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий               Г. А. Киевская 

 

 

 

 

 



С приказом  № 205 от 19.08.2024 г. ознакомлены 

№ ФИО Должность Дата Подпись 

     

     

     

     

 

 

 
 


		2024-08-28T14:25:34+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 9 "ЯГОДКА" МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД-КУРОРТ АНАПА




